
Dvojdomek na prodej v La Mairena, Marbella 1 295 000 €
Reference: R4277521  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 421m  Build Size: 410m  Terrace: 142m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Mairena

Tento malý komplex pouze 8 vil orientovaných na jih nabízí skutečně fantastický výhled na Středozemní moře a hory. 

Vila je postavena ve 3 podlažích s výtahem, v přízemí se nachází garáž s parkovištěm pro nejméně 2 auta, která vede do
velkých užitkových prostor s domácím kinem, vinným sklípkem a hernou, tři ložnice se samostatnými krásně
vybavenými koupelnami, mramorové schody do velmi velkého a velkolepého otevřeného obývacího a jídelního
prostoru, kuchyně se spotřebiči nejvyšší kvality, žulovou pracovní deskou, další ložnice a samostatná koupelna. Po
impozantním a funkčním středovém schodiš; do prvního patra, hlavní ložnice s vlastní luxusní koupelnou. Nakonec na
střešní terasu, kde je dostatek prostoru pro instalaci vířivky. Teplá a studená klima;zace, částečné podlahové vytápění,
alarm. 

Dalšími výhodami tohoto stylového projektu je nekonečný bazén, středomořská zahrada, plus zimní bazén tvoří součást
tohoto neuvěřitelného projektu, který poskytne ideální rodinné útočiště pro relaxaci a plné vychutnání španělského
způsobu života. 

Co se týče polohy, hadice je vzdálena pouhých 10 minut od veškeré občanské vybavenos; v Elvirii, 18 km do starého
města Marbella a navíc 40 minut jízdy autem k návštěvě živého a velmi vzrušujícího kosmopolitního města Malaga. 

Atrak;vní celoroční klima, španělská kuchyně, kultura a jedinečný životní styl jsou důvodem, proč Costa del Sol zůstává
evropskou destinací č. 1 pro investování jednotlivců.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Pokoj 
Garbeque 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Les 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Mountain Pueblo 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Krytý 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v La Mairena, Marbella
	1 295 000 €
	Costa del Sol, La Mairena
	Features:


